
CENÍK
CREATIVE 
DECKING
2024

FURNITURE



CENÍK | CREATIVE DECKING | 2024 | CZ CZK | 1

PODLAHA PRO 
LOUNGER L

SET | Podlaha pro Lounger M 

Rám podlahy 
se čtvercovými 
panely
Bez stanu Lounger M

Rám podlahy 
se čtvercovými 
panely
Bez stanu Lounger L

Neobsahuje stan Lounger
Podlahové panely mohou být celoplošně potištěny vaší grafikou.

Ceny jsou v Kč bez DPH 
Doprava – Není obsažena v ceně 
Platební podmínky - platba předem

17 m2 rám 12 panelů
Obsahuje

 197 725 Kč

1x transportbox

Transportní balení

4 panelů

Transportní balení

Rozměry (DxŠxV)

120x103x170 cm

PODLAHA PRO 
LOUNGER M

SET | Podlaha pro Lounger L 

 271 850 Kč

26 m2 rám 21 panelů 1x transportbox4 panelů
Obsahuje

Rozměry (DxŠxV)

120x103x150 cm

50 cm
70 cm

100 cm 100 cm

Volitelná zátež ukrytá do podlahy
Pro případy větru nad bft 7 doporučujeme přidat 
do podlahy tyto zatěžovací elementy.

Sada pro Lounger M
12 plátů á 28 kg, 8 profilů á 8 kg

V případě silného větru doporučujeme zavřít 
bočnice stanů Creative Structures.

Volitelná zátež ukrytá do podlahy
Pro případy větru nad bft 7 doporučujeme přidat 
do podlahy tyto zatěžovací elementy.

Sada pro Lounger L
12 plátů á 28 kg, 8 profilů á 8 kg

V případě silného větru doporučujeme zavřít 
bočnice stanů Creative Structures.

 86 425 Kč  86 425 Kč

Záteže Záteže



CENÍK | CREATIVE DECKING | 2024 | CZ CZK | 2

PODLAHA PRO 
CROSSOVER L

SET | Podlaha pro Crossover M 

Záteže

Neobsahuje stan Crossover
Podlahové panely mohou být celoplošně potištěny vaší grafikou.

Ceny jsou v Kč bez DPH 
Doprava – Není obsažena v ceně 
Platební podmínky - platba předem

38 m2 rám 32 panelů
Obsahuje

 352 125 Kč

1x transportbox4 panelů

Záteže

PODLAHA PRO 
CROSSOVER M

SET | Podlaha pro Crossover L 

 608 100 Kč

68 m2 rám 60 panelů 4 panelů
Obsahuje

Transportní balení Transportní balení

Rozměry (DxŠxV)

2x 120x103x220 cm

Rozměry (DxŠxV)

120x103x229 cm

Rám podlahy 
se čtvercovými 
panely
Bez stanu Crossover M

Rám podlahy 
se čtvercovými 
panely
Bez stanu Crossover L

Volitelná zátež ukrytá do podlahy

Sada pro Crossover M
12 plátů á 28 kg, 8 profilů á 8 kg

V případě silného větru doporučujeme zavřít 
bočnice stanů Creative Structures.

Volitelná zátež ukrytá do podlahy

Sada pro Crossover L
32 plátů á 28 kg, 8 profilů á 8 kg

V případě silného větru doporučujeme zavřít 
bočnice stanů Creative Structures.

 91 850 Kč  128 650 Kč

2x transportbox

94 cm

135 cm

85 cm

135 cm



CENÍK | CREATIVE DECKING | 2024 | CZ CZK | 3

PODLAHA PRO 
HEXADOME L

SET | Podlaha pro Hexadome M 

Neobsahuje stan Hexadome
Podlahové panely mohou být celoplošně potištěny vaší grafikou.

Ceny jsou v Kč bez DPH 
Doprava – Není obsažena v ceně 
Platební podmínky - platba předem

100 m2 rám 99 panelů
Obsahuje

  903 625 Kč

3x transportbox

PODLAHA PRO 
HEXADOME M

SET | Podlaha pro Hexadome L 

 1 529 500 Kč

6 panelů 3 panelů 175 m2 rám 183 panelů
Obsahuje

4x transportbox6 panelů 3 panelů

Rám podlahy 
s kosočtvercovými 
panely
Bez stanu Hexadome M

Rám podlahy 
s kosočtvercovými 
panely
Bez stanu Hexadome L

Záteže Záteže

Transportní balení Transportní balení

Rozměry (DxŠxV)

4x 120x150x220 cm

Rozměry (DxŠxV)

3x 120x150x194 cm

94 cm 120 cm

100 cm 100 cm

Volitelná zátež ukrytá do podlahy

Sada pro Hexadome M
120 plátů á 25 kg, 24 profilů á 8 kg

V případě silného větru doporučujeme zavřít 
bočnice stanů Creative Structures.

Volitelná zátež ukrytá do podlahy

Sada pro Hexadome L
240 plátů á 25 kg, 48 profilů á 8 kg

V případě silného větru doporučujeme zavřít 
bočnice stanů Creative Structures.

 460 100 Kč  920 200 Kč



CENÍK | CREATIVE DECKING | 2024 | CZ CZK | 4

NAJDETE NÁS

Event Selection
Kamýcká 235
160 00 Praha 6
Česká Republika

KONTAKTY

+420 602 410 657
info@eventselection.cz
www.eventselection.cz


